[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                                    2017年2月14日

	文件标题： 关于龙泉驿生路店员工申请工资补助的请示

	内容提要：

 因龙泉驿生路店为12月新开门店，1月开通宣汉达州社保后，门店日均销售达到3000左右。因1月中旬开始，宣汉达州顾客陆续回家过年，造成门店来客数及销售下降。为了保障该店现有员工的稳定性，给予鼓励和支持，特此向公司申请 2017年1月龙泉驿生路店员工补贴，代理店长单菊500元标准，店员李飘500元标准！妥否，请领导批准！

	呈报部门：
	东南片区
	呈报人：
	何  巍

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: